



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# ELEMLIMO ApS

Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 63 47 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Morten O. Hedemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELEMLIMO ApS Rugmarken 40 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 63 47 34
	Stiftet: 3. juli 2006
	Hjemsted: Fjerritslev
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Morten O. Hedemann
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Kapitalinteresser</b>	Mx2 Ejendomsinvest ApS, Fjerritslev Jeclamo Ejendomsinvest ApS, Fjerritslev Klitmøller Invest ApS, Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og andre dermed beslægtede formål.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.312</b>	<b>62.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	86.842	280.500
Andre finansielle indtægter	472	1.388
Øvrige finansielle omkostninger	-1.924	-1.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.702</b>	<b>342.609</b>
1 Skat af årets resultat	-13.882	-13.728
<b>Årets resultat</b>	<b>135.820</b>	<b>328.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.842	280.499
Overføres til overført resultat	48.978	48.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.820</b>	<b>328.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.471.829	1.384.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.471.829	1.384.987
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.471.829</b>	<b>1.384.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	70.773
Tilgodehavender i alt	0	70.773
Likvide beholdninger	305.039	185.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>305.039</b>	<b>255.900</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.776.868</b>	<b>1.640.887</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.117.328	1.030.486
Overført resultat	522.830	473.852
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.765.158</u></b>	<b><u>1.629.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.882	7.728
Anden gæld	3.828	3.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.710</u>	<u>11.549</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.710</u></b>	<b><u>11.549</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.776.868</u></b>	<b><u>1.640.887</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	749.987	425.470	1.300.457
Resultatandel	<u>0</u>	<u>280.499</u>	<u>48.382</u>	<u>328.881</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.030.486	473.852	1.629.338
Resultatandel	<u>0</u>	<u>86.842</u>	<u>48.978</u>	<u>135.820</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.117.328</u></b>	<b><u>522.830</u></b>	<b><u>1.765.158</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>13.882</u>	<u>13.728</u>
	<u><b>13.882</b></u>	<u><b>13.728</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
